días”, cuenta bancaria, fotocopia de la Cédula, Actas de Entrega de Elementos o Remisiones, 
Informes de Seguimiento de Supervisión, Evaluación del Proveedor y Actas de Liquidación “si se 
requiere”) para el giro respectivo. 

Que el valor causado de conformidad con las Facturas Electrónicas de Venta No. MBE26717, 
MBE26718 es de DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE. ($2.484.642) 

Que el valor total por concepto de COSTOS DE REGISTRO EN BOLSA, COSTOS DE COMPENSACION 
Y LIQUIDACIÓN Y SUS RESPECTIVOS IVAS y COMISION INICIAL y su respectivo IVA corresponde a 
TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($3.330.952). 

Que el presente pago corresponde el pago de costos de registro en bolsa, costos de compensación 
y liquidación y sus respectivos IVA, y el 50% de la comisión inicial y su respectivo IVA ADICIÓN 
No. 1 de acuerdo con lo establecido en la cláusula 2.4.